Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00484 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO

O Presidente da Comissão de Licitação torna público que a DISPENSA DE Nº 052/2018,
publicada no DOP dia 07 de agosto de 2018, na Edição nº 00478, torna-se sem efeito sua
RATIFICAÇÃO e EXTRATO DE CONTRATO. João Dourado/BA, 16 de agosto de
2018 – Elton Gomes Carneiro – PCL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 072
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D754ADF9554484F46BA74F71D50F1C49

		2018-08-16T17:14:29-0300